Rua Marechal Deodoro, 366
Centro

1 / 2

EDITAL N.º 01/2020

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 02

(PROVA OBJETIVA + TÍTULOS + PROVA PRÁTICO-PROFISSIONAL)

A Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista TORNA PÚBLICO, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o
resultado da Classificação Provisória 02 (Prova Objetiva + Títulos + Prova Prático-Profissional) do presente concurso público
para o cargo de PROCURADOR.

OBSERVAÇÕES

1. O espelho de correção (gabarito) da Prova Prático-Profissional foi divulgado no site www.ipefae.org.br, nesta data.

2. O candidato poderá acessar a pontuação detalhada e sua Prova Prático-Profissional através da “Área do Candidato” no setor de

Concursos do site www.ipefae.org.br.

3. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis e poderá ser feito através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do

site www.ipefae.org.br, das 0h00 do dia 07 de abril de 2020 às 23h59 do dia 08 de abril de 2020, conforme disposições do Capítulo 8 do

Edital de Abertura.

4. Os pareceres dos eventuais recursos interpostos contra o resultado da Classificação Provisória 02 serão divulgados no site

www.ipefae.org.br na data provável de 23 de abril de 2020.

5. A classificação poderá ser alterada em virtude do deferimento de eventuais recursos interpostos.

6. Não há candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência aprovados neste Concurso Público.

7. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

NASC.=Data de Nascimento / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / CE=Pontuação em Conhecimento Específico / PPP=Pontuação na

Prova Prático-Profissional / TIT=Pontuação na Avaliação de Títulos / NOTA=Pontuação Total / CLA_P=Classificação Provisória.

São João da Boa Vista, 06 de abril de 2020

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO
Prefeito

(SEGUE PÁGINA DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 02)

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 02 (PROVA OBJETIVA + TÍTULOS + PROVA PRÁTICO-PROFISSIONAL)

PROCURADOR - .

INSC. NOME DOCUMENTO  NASC. LP CE PPP TIT NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000414 WEVERTON FERNANDES DA SILVA 00000527790783 18/03/1989 6,00 44,00 47,00 0,50 97,50 1º Aprovado

0000038 MATHEUS DE MARIA CORREIA 00000486952654 17/10/1991 7,00 38,00 47,50 0,50 93,00 2º Aprovado

0000064 NATÁLIA SOUZA RÊGO LOPES CAMPOS 00001333811535 03/11/1985 7,00 42,00 43,50 0,50 93,00 3º Aprovado

0000122 FELIPE LOPES DO NASCIMENTO 00000214941528 10/01/1987 8,00 40,00 44,50 - 92,50 4º Aprovado

0000287 SAMUEL COTINGUIBA NUNES 00000046897733 16/11/1989 8,00 42,00 42,00 0,50 92,50 5º Aprovado

0000475 THIAGO APOSTOLICO CALVITI 00000245934376 02/01/1981 7,00 40,00 44,00 1,00 92,00 6º Aprovado

0000495 LEILANE SOUZA TEIXEIRA BRITO 00001254516794 05/01/1988 8,00 38,00 45,50 - 91,50 7º Aprovado

0000060 ISABELLA GERMINI MENIN 00000484621051 29/05/1992 6,00 44,00 40,50 0,50 91,00 8º Aprovado

0000019 PATRICIA DA SILVA MORAIS 00000005562509 14/03/1994 6,00 38,00 45,00 1,00 90,00 9º Aprovado

0000383 PABLO MACEDO BUENO 00000306131006 15/02/1981 7,00 38,00 44,50 - 89,50 10º Aprovado

0000303 DANIELA NOGUEIRA CORBI 00000415782569 19/11/1992 7,00 42,00 39,50 - 88,50 11º Aprovado

0000051 ANDRÉ ALEXANDRE NEVES DA SILVA 00000336079678 11/06/1996 7,00 38,00 43,00 - 88,00 12º Aprovado

0000124 RENAN VIEIRA ANSELMO DE OLIVEIRA 00000014241222 11/02/1993 7,00 38,00 42,50 - 87,50 13º Aprovado

0000239 THALITA SILVA GUIMARAES 00000048893700 18/10/1985 5,00 40,00 42,00 - 87,00 14º Aprovado

0000487 GUSTAVO PIPPA CARDOSO 00000117567168 06/05/1982 6,00 42,00 38,50 0,50 87,00 15º Aprovado

0000423 FABIANA MOURA COELHO 00000011833545 12/08/1981 7,00 38,00 40,50 - 85,50 16º Aprovado

0000135 FABIANA BASSO 00000008977431 23/06/1981 7,00 38,00 39,50 0,50 85,00 17º Aprovado

0000498 WELLINGTON VASCONCELOS DE SOUZA JUNIOR 00000055398795 26/06/1993 6,00 40,00 39,00 - 85,00 18º Aprovado

0000356 DANIELA PEREZ FERNANDEZ RAVENA 00000461455766 01/10/1989 7,00 38,00 39,50 0,00             84,50 19º Aprovado

0000101 ANA PAULA DIOGO DE OLIVEIRA 0000MG13286024 13/06/1994 7,00 38,00 38,50 0,50 84,00 20º Aprovado

0000281 MARCELLUS AUGUSTUS GIARDINA SEPULVEDA 00000287539696 27/08/1985 7,00 38,00 38,50 - 83,50 21º Aprovado

0000292 MARIA EUGENIA MESQUITA FERNANDES 00000005310479 19/02/1992 7,00 38,00 38,50 - 83,50 22º Aprovado

0000005 ADOLPHO AUGUSTO LIMA AZEVEDO 00000484457366 05/06/1992 7,00 38,00 38,00 0,50 83,50 23º Aprovado

0000357 ISABELLA JANEIRO NICOLAU 00000454323311 18/02/1996 7,00 38,00 37,50 - 82,50 24º Aprovado

0000291 MATEUS DE LUNA DIAS RABELO 00000509908044 10/03/1993 7,00 42,00 33,00 - 82,00 25º Aprovado

0000439 EDUARDO BARBOSA 00000289752231 13/09/1978 7,00 38,00 36,50 - 81,50 26º Aprovado

0000402 FREDERICO VENANCIO DA COSTA CHANG 00000505054668 19/12/1994 5,00 40,00 35,50 - 80,50 27º Aprovado

0000222 STEFÂNIA DE CÁPUA MAURÍCIO 00000416864697 02/07/1992 7,00 38,00 34,50 - 79,50 28º Aprovado

0000486 PEDRO ULHOA BARBOSA 00000011764238 09/03/1987 8,00 38,00 33,50 - 79,50 29º Aprovado

0000362 ORLANDO VINCIUS FERREIRA MENEZES 00000405958626 18/05/1995 6,00 42,00 28,00 - 76,00 30º Aprovado

Página 2 de 2